

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध G.E. Road, Tatibandh रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) Raipur - 492099 (CG)

वेबसाइट। website : www.aiimsraipur.edu.in

क्र. आरसी/एनएफ-आर/3/2023

सूचना

सीधी भर्ती के आधार पर विभिन्न गैर-संकाय पदों पर भर्ती के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के लिए नये परीक्षा केंद्र के सम्बन्ध में

- यह सूचना एम्स रायपुर में सीधी भर्ती के आधार पर विभिन्न गैर-संकाय पदों पर भर्ती के लिए विज्ञापन क्र. 1. आरसीं/एनएफ-आर/3/2023 दिनांक 17.06.2023 के संदर्भ में है जिसके ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि, सूचना दिनांक 12.07.2023 के तहत दिनांक 31.07.2023 तक बढ़ा दी गई है।
- विज्ञापन के अनुभाग-1V के बिंदू 4 में 12 शहरों में परीक्षा केंद्र प्रस्तावित हैं। परीक्षार्थियों/आवेदकों की 2. सुविधा के लिए, विज्ञापन के भाग-1V के बिंदु 4 में आंशिक परिवर्तन करते हुये निम्नलिखित चार (04) और शहरों में कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के लिये परीक्षा केंद्र बनाया जा रहा है:-
 - क भोपाल
- (ख) भवनेश्वर
- (ग) **बिलासपुर (छ.ग.)**
- (घ) नागप्र

दिनांक: 20.07.2023

जो उम्मीदवार पहले ही आवेदन कर चुके हैं वो दिनांक 31.07.2023 से पहले एम्स रायपुर की वेबसाइट पर ऑनलाइन आवेदन पोर्टल में अपने आईडी और पासवर्ड से लॉग-इन करके अपने परीक्षा केंद्र की वरीयता को परिवर्तित/संशोधित कर सकते हैं। लॉग-इन के बाद उम्मीदवार केवल अपने परीक्षा केंद्र की वरीयता को ही परिवर्तित/संशोधित कर सकते हैं तथा ऑनलाइन आवेदन में पहले से दी गई किसी अन्य जानकारी को परिवर्तित नहीं कर पायेंगे। उम्मीदवार लॉग-इन करने तथा अपने परीक्षा केंद्र की वरीयता को परिवर्तित करने के लिए नीचे दिये गये वेबलिंक का उपयोग कर सकते हैं:

https://aiimsraipurnf-abcg-cbt-apr2023.cbtexam.in/Home/ListofExam.aspx

- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा केंद्र की वरीयता का चयन सावधानी पूर्वक करें क्योंकि 4. सबिमट बटन क्लिक करने के बाद वे उसमे परिवर्तन नहीं कर पायेंगे।
- ऑनलाइन आवेदन तथा परीक्षा केंद्र में परिवर्तन/संशोधन करने की अंतिम तिथि 31.07.2023 है। 5. उपर्युक्त विज्ञापन दिनांक 17.06.2023 की अन्य समस्त विषय वस्तु यथावत रहेगी।
- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है की वो इस भर्ती सम्बन्धी आगे की जानकारी के लिए एम्स रायपुर की 6. वेबसाइट (www.aiimsraipur.edu.in) का नियमित रूप से अवलोकन करते रहें।

सही/-उप निदेशक (प्रशा.) एम्स रायपुर (छ.ग.)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान। An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) Raipur - 492099 (CG) वेबसाइट। website : www.aiimsraipur.edu.in

No. RC/NF-R/3/2023

Date: 20.07.2023

NOTICE

New Exam City/Centres for Computer Based Test (CBT) for Recruitment to Various Non-faculty posts on Direct Recruitment Basis

- 1. This is in reference to the advertisement No. RC/NF-R/3/2023 dated 17.06.2023 for recruitment to various Non-Faculty posts on direct recruitment basis at AIIMS Raipur for which the last date of submission of online application has been extended till **31.07.2023** vide Notice dated 12.07.2023.
- 2. As per point 4 of Section-IV of the advertisement there are 12 city where CBT (Computer Based Test) is likely to be conducted. For the convenience of candidates, in partial modification to the point 4 of Section-IV of the advertisement, the following four (04) more cities are included as test city/centre for conducting the said CBT:-
 - (a) **Bhopal**
- (b) Bhubaneswar
- (c) Bilaspur (CG)
- (d) Nagpur
- 3. Candidates who have already applied can revise their preference for test centre, if they so desire, after login into the online application portal on the website of AIIMS Raipur using their user ID and password latest by **31.07.2023**. After login candidates can only be able to change/revise their preference of city of examination (CBT). They will not be able to change any other details already filled in their online application form. Candidates may use the following weblink for login and revising the preference of test city/centre:

https://aiimsraipurnf-abcg-cbt-apr2023.cbtexam.in/Home/ListofExam.aspx

- 4. Candidates are advised to carefully choose their test centre preference as they will not be allowed to change it later once it is submitted by them by clicking the submit button.
- 5. The last date of submission of online application and also for changing the preference of test city is **31.07.2023**. All other contents of the advertisement dated 17.06.2023 will remain the same.
- 6. Candidates are advised to regularly visit the website of AIIMS Raipur (www.aiimsraipur.edu.in) for updates.

Sd/-

Dy. Director (Admin) AIIMS, Raipur (C.G.)